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HALLITUKSEN SÄHKÖPOSTIKOKOUS  Muistio 6 /2018 
 
Aika: 20-23.11.2018 
 
Osallistujat: Esko Kiviniitty, Sirpa Lammi, Mervi Lehtola (pj), Tuula Mulju, Jouni Nummi,  

Erkki Penttinen, Pauliina Tarri ja Sirpa Tuomela-Jaskari (siht.) 

 
 

Lähettäjä: sihteeri@epsotery.fi <sihteeri@epsotery.fi>  
Lähetetty: tiistai 20. marraskuuta 2018 16.37 
Vastaanottaja: erkki.penttinen@vaasa.fi; Lehtola, Mervi <mervi.lehtola@seamk.fi>; esko.kiviniitty@llky.fi; 
sirpa.lammi@sirpalammi.net; tuula.mulju@vaasa.fi; pauliina.tarri@gmail.com; jouni.nummi@eskoo.fi; 
sirpa.tuomela-jaskari <sirpa.tuomela-jaskari@alajarvi.fi> 
Aihe: SÄHKÖPOSTIKOKOUS EPSotery hallitus 
Tärkeys: Suuri 

  

ASIAT 

 
SÄÄNTÖMÄÄRÄISEN SYYSKOKOUKSEN (12.12.2018 KLO 16.00) VALMISTELU. Liitteenä luonnos 
syyskokouksen asialistasta. Asialista hyväksytään, kohtaan 6 muutetaan vuosiluku. 

Syyskokouksen tila: Kampustalo (Kalevankatu 35, Seinäjoki) 

Toiminnantarkastajiksi lupautuneet: Tuula Peltoniemi ja Riitta Suojanen. Sirpa Tuomela-Jaskari on 
yhteydessä Pirjo Heinoon, pyytäen häntä varatoiminnantarkastajaksi. 

Toimintasuunnitelma 2019: Pauliina Tarri on tehnyt luonnoksen toimintasuunnitelmasta. Luonnos 
liitteenä. 

Talousarvio 2019: Pyydetään Erkki Penttistä tekemään talousarvio 2019 luonnos. 

12.12.2018 seminaari: Seminaari-ilmoittautumisia on yhteensä 8, joista 7 maksavaa kaikki Seinäjoen 
kaupungin työntekijöitä. Tällä hetkellä tilanne näyttää siltä, että seminaari joudutaan perutaan / 
siirtämään vuodelle 2019. 

 
 
 
Pauliina Tarri   Sirpa Tuomela-Jaskari 
Puheenjohtaja  Sihteeri 
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